



MURSP00FBKNT

**MĚSTO ROSICE****Místostarosta**

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ: MR-C 95464/23-INV

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX.:

E-MAIL.:

DATUM: 2023.08.30

GAFLEX s.r.o.
Medlov 38
66466 Němčičky u Židlochovic
IČ: 29306787**Objednávka č. 95464/23**

Vážení,
objednáváme u Vás vybudování komínu v budově tělocvičny Na Vyhlídce 1711, Rosice, dle cenové nabídky ze dne 15.8.2023, která je nedílnou součástí objednávky. Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu

Předpokládaná cena činí 105 195,00 bez DPH.

Předpokládaný termín: září 2023

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění. V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma GAFLEX s.r.o., objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy GAFLEX s.r.o., které objednatel obdrží k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptujeme: 18.9.2023

S přáním pěkného dne.

Lukáš Volánek
místostarosta

Dodavatel:



GAFLEX s.r.o.
Medlov 38
664 66 Němčičky u Židlochovic

IČ: 29306787
DIČ: CZ29306787



Odběratel:

IČ:

00282481

DIČ:

CZ00282481

Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice

Tel.:



Nabídka č.: 23NA00829
Datum zápisu: 15.08.2023
Platno do:

Konečný příjemce:

Na Vyhliďce 1710, Rosice

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
PKC7:Stěnová konzole C profil 700 mm	1 ks	2 737,00		2 737,00	0%	2 737,00
DTZDW13:Základová deska pro mezivzpěru DW/DW, D130/190	1 ks	2 017,00		2 017,00	0%	2 017,00
DTP713:Pateční koleno 87°, D130/190	1 ks	2 303,00		2 303,00	0%	2 303,00
DTPDE13:Přechodový díl DW/EW, D130/190	1 ks	1 044,00		1 044,00	0%	1 044,00
DTT113:Trubkový díl L1000, D130/190	12 ks	2 503,00		30 036,00	0%	30 036,00
DTUK13:Kónické komínové ukončení, D130/190	1 ks	1 245,00		1 245,00	0%	1 245,00
PSB4019:Stěnová objímka stavitelná 250-400 mm, boční kotvení, D190	4 ks	2 267,00		9 068,00	0%	9 068,00
ET62413:Redukce excentrická, D130, 130/125	1 ks	807,00		807,00	0%	807,00
PSIL 13:Silikonové těsnění, D130	16 ks	158,00		2 528,00	0%	2 528,00
PSS19:Spona, D190	15 ks	359,00		5 385,00	0%	5 385,00
SCMO82B:Kaskádový paket OFFSET pro 2 kotle bez ZK, DN 125/80	1 ks	7 530,00		7 530,00	0%	7 530,00
PBRB92:STARR Revizní koleno 87° DN 125	1 ks	1 680,00		1 680,00	0%	1 680,00
LPZTK8:LIK T-kus pro přívod vzduchu DN 80/125,	2 ks	1 405,00		2 810,00	0%	2 810,00
PBDM08:STARR Hrdlo - hrdlo (pro sání) DN 80	2 ks	425,00		850,00	0%	850,00
PBTE82:CAS Trubkový díl s 87° odbočkou, DN 125/80	2 ks	1 595,00		3 190,00	0%	3 190,00
PBRM12:STARR Trubka s hrdlem 1,0 m DN 125	1 ks	620,00		620,00	0%	620,00
PBRM52:STARR Trubka s hrdlem 0,5m DN 125	1 ks	425,00		425,00	0%	425,00
PBRM02:STARR Trubka s hrdlem 0,25 m DN 125	1 ks	325,00		325,00	0%	325,00
PBSB92:STARR Koleno 87° DN 125	1 ks	520,00		520,00	0%	520,00
TTLG01:Větrací mřížka hliník 150 x 150 mm	1 ks	275,00		275,00	0%	275,00
Vrtání zdíva	1 ks	2 800,00		2 800,00	0%	2 800,00
MOK:Montáž komína	1 ks	14 500,00		14 500,00	0%	14 500,00
MTZK:Montáž kouřovodu	1 ks	3 000,00		3 000,00	0%	3 000,00
SPOJ:Spojovací a kotvící materiál	1 ks	1 500,00		1 500,00	0%	1 500,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
MOL:Montáž, demontáž a doprava lešení	1 ks	5 000,00		5 000,00	0%	0,00	5 000,00
VRZ1:Výchozí revizní zpráva, bude vyhotovena po připojení spotřebiče a zaplacení faktury	1 ks	2 000,00		2 000,00	0%	0,00	2 000,00
DOP:Doprava a přesun hmot	1 ks	1 000,00		1 000,00	0%	0,00	1 000,00
Součet položek				105 195,00		0,00	105 195,00
CELKEM K ÚHRADĚ							105 195,00

Vystavil: 